

KVARTALSRAPPORT

JANUARI – MARS

2002

- **Resultat före skatt uppgick till –4,6 Mkr (-12,4 Mkr)**
- **Faktureringen uppgick till 24 Mkr (28 Mkr)**
- **Marginalen på sålda varor har ökat till 24 % (20 %)**
- **Förbättrad efterfrågan**
- **Ny marknadsorienterad VD**

Verksamheten

Faktureringen under kvartalet uppgick till 24 Mkr vilket är lägre än motsvarande period föregående år (28 Mkr). Detta är främst hänförligt till svag efterfrågan under fjärde kvartalet föregående år. Efterfrågan har förbättrats under innevarande kvartal.

MultiQs rörelseresultat för första kvartalet uppgick till –4,4 Mkr (-13,1 Mkr) och resultat efter finansiella poster till –4,6 Mkr (-12,4 Mkr).

MultiQs omvandling från utvecklingsbolag till ett nischföretag med det unika konceptet, kundanpassade platta bildskärmar, är nu framgångsrikt genomförd. I den nya starkt marknadsorienterade organisationen fokuserar företaget på att öka försäljningsvolymen och nå samma höga marknadsandelar i Europa som på hemmamarknaden, Skandinavien. Därför tillsätter bolaget en ny VD, Jonas Wästberg, som tillträder befattningen per den 15 augusti. Jonas Wästberg kommer närmast från Cardo Door AB. Under perioden 19 april till 15 augusti träder Martin Gullberg, vice VD och en av MultiQs grundare in som tillförordnad VD på MultiQ.

Flygplatser utgör ett av flera segment där MultiQs platta skärmar, som utmärks av robusthet, hög designfaktor och kundanpassning, är väl lämpade. MultiQs skärmar finns installerade på nästan alla flygplatser i Sverige och Norge samt London City Airport och under kvartalet erhöll företaget också en order till Amsterdams Flygplats, Schiphol. Skärmarna ska bland annat användas i incheckningsdiskarna.

Övriga marknadssegment för MultiQs skärmlösningar är publika tillämpningar inom handel, lotterisystem och banker. Efter kvartalets slut har MultiQ erhållit två order från MultiQs Nederländska partner TWECO. Skärmarna är kundanpassade och skall installeras hos slutkunder i butiksmiljö. De är båda uppföljningsorder och väntas att följas av flera framöver. Tillsammans med ordern från Amsterdams flygplats Schiphol gör detta Benelux till den snabbast växande marknaden för MultiQ.

MultiQs platta bildskärmar är alla byggda i en solid aluminiumkonstruktion, vilket gör dem väl lämpade i kassalösningar, industriella lösningar samt i offentliga miljöer. Möjligheten till kundanpassning i form av att kunden kan få MultiQs bildskärmar i ett eget utförande är ett unikt koncept, som bidrar till att stärka kundens företagsprofil. MultiQs försäljning utgörs allt mer av specialdesignade produkter och allt mindre av standardskärmar. Detta är ett led i en avsiktlig strategi att ta tillvara den kompetens som finns i MultiQ för att ge kundunika lösningar. Strategin innebär också att det blivit möjligt att höja marginalen på sålda varor till strax över 24% mot 20% under motsvarande period föregående år.

Mot bakgrund av responsen på MultiQs strategiska bearbetning av marknaden, marknadens tillväxt, vunna order samt den rådande, betydligt lägre, kostnadsstrukturen, förväntar sig MultiQ en försäljningstillväxt under innevarande år med gradvis förbättrad lönsamhet.

Marknadsutveckling

Marknaden för MultiQs produkter vek kraftigt under fjärde kvartalet 2001 och detta medförde ett avbrott i MultiQs tillväxt. Under första kvartalet 2002 har marknaden successivt stärkts.

Finansiell ställning

Koncernens likvida medel minskade under perioden med 10,3 Mkr till 11,4 Mkr. Soliditeten uppgick till 47,0% (61,5%). Investeringar i anläggningstillgångar under perioden uppgick till 0 Mkr (1,0 Mkr). Hälften av de i balansräkningen upptagna kundfordringarna hänför sig till en stor kund, vilken har reglerat två tredjedelar av sin skuld under april 2002.

Moderbolaget

Moderbolaget fick ett rörelseresultat på -0,8 Mkr (-1,0 Mkr). Resultat efter finansiella poster uppgick till -0,8 Mkr (-1,1 Mkr). Investeringar i anläggningstillgångar i moderbolaget uppgick till 0 Mkr (0 Mkr). Likvida medel per 31 mars 2002 uppgick till 0,1 Mkr.

Redovisningsprinciper

Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i kvartalsrapporten som i den senaste årsredovisningen. Bolaget har inte gjort någon aktivering av utvecklingskostnader.

En tillämpning av Redovisningsrådets rekommendation RR:9 ger bolaget möjlighet att redovisa en uppskjuten skattefordran som hänför sig till underskottsavdrag på 110 Mkr. Denna skattefordran har inte tagits upp i bokslutet.

Notering

MultiQ-aktien är noterad på Stockholmsbörsens O-lista sedan den 7 december 1999.

Bolagsstämma

Ordinarie bolagsstämma hålls onsdagen den 5 juni 2002 kl 10.00 på Hotel Jägersro, Jägersrovägen 160 i Malmö. Styrelsen kommer inför bolagsstämman föreslå att ingen utdelning lämnas.

Kommande rapporttillfällen

Bolagsstämma	5 juni 2002
Rapport kvartal 2	8 aug 2002
Rapport kvartal 3	24 okt 2002
Bokslutskommuniké	30 januari 2003

Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig hos MultiQ senast den 10 maj och kommer att sändas ut till de aktieägare som har begärt den. Årsredovisningen kommer även att finnas tillgänglig på MultiQs hemsida www.multiQ.se.

Malmö 2002-05-08

MultiQ International AB (publ)

Martin Gullberg, VD

Frågor med anledning av denna rapport besvaras av:

Martin Gullberg, VD
Tfn: 040-14 35 14, 0709-74 35 14
E-mail: martin.gullberg@multiQ.se

Johan Hernmarck, Styrelseordförande
Tfn: 08-614 00 01, 0705-20 60 60
E-Mail: johan.hernmarck@itprovider.com

För kontinuerlig information om nyheter i bolaget se: www.multiQ.se

Revisorernas granskningsberättelse

Vi har översiktligt granskat denna delårsrapport enligt den rekommendation som Föreningen Auktoriserade Revisorer FAR utfärdat. En översiktlig granskning är väsentligt begränsad jämfört med en revision. Det har inte kommit fram något som tyder på att delårsrapporten inte uppfyller kraven enligt börs- och årsredovisningslagarna.

Åke Stenmo
Auktoriserad revisor

Thomas Anvelid
Auktoriserad revisor

RESULTATRÄKNING, KONCERN

	2002	2001	2001
	jan-mars	jan-mars	jan-dec
TSEK			
Nettoomsättning	23.745	27.688	126.416
Kostnad för sålda varor	-17.959	-22.133	-98.040
Produktions- och inköpskostnader	-1.444	-2.671	-9.819
Bruttoresultat	4.342	2.884	18.557
Försäljningskostnader	-6.601	-7.689	-32.821
Administrationskostnader	-1.308	-1.346	-4.891
Forsknings- och utvecklingskostnader	-775	-1.724	-6.796
Jämförelsestörande poster	-	-	-10.106
Övriga rörelseintäkter	494	358	1.651
Övriga rörelsekostnader	-599	-541	-1.901
Resultat från andelar i intresseföretag	-	-4.995	-4.995
Rörelseresultat	-4.447	-13.053	-41.302
Ränteintäkter och liknande resultatposter	48	840	1.430
Räntekostnader och liknande resultatposter	-179	-166	-1.328
Resultat efter finansiella poster	-4.578	-12.379	-41.200
Skatt	-	-	-77
Resultat	-4.578	-12.379	-41.277

NYCKELTAL

Rörelsemarginal (%)	neg	neg	neg
Vinstmarginal (%)	neg	neg	neg
Resultat per aktie, SEK	-0,21	-1,11	-2,65
Resultat per aktie efter full utspädning ⁽¹⁾	-0,21	-1,11	-2,65
Antal aktier, medeltal, tusental	22.218	11.109	15.553
Antal aktier, periodens slut, tusental	22.218	11.109	22.218
Avskrivningar som ingår i rörelseresultatet	677	941	3.502

¹⁾ Utspädningseffekter beaktas endast i de fall de medför att resultatet per aktie försämrats.

BALANSRÄKNING, KONCERN

TSEK	2002-03-31	2001-03-31	2001-12-31
TILLGÅNGAR			
Goodwill	14.070	25.864	14.496
Övriga anläggningstillgångar	1.684	2.536	1.873
Summa anläggningstillgångar	15.754	28.400	16.369
Varulager	16.495	18.905	11.702
Kundfordringar	27.074	19.362	38.711
Övriga kortfristiga fordringar	2.335	2.827	2.969
Kassa och bank	11.370	7.247	21.674
Summa omsättningstillgångar	57.274	48.341	75.056
Summa tillgångar	73.028	76.741	91.425

TSEK	2002-03-31	2001-03-31	2001-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	34.316	47.210	38.883
Avsättningar	2.164	1.723	2.153
Räntebärande skulder	14.634	11.073	31.559
Icke räntebärande skulder	21.914	16.735	18.830
Summa eget kapital och skulder	73.028	76.741	91.425

NYCKELTAL

	2002 3 mån	2001 3 mån	2001 12 mån
Soliditet, (%)	47,0	61,5	42,5
Skuldsättningsgrad, (ggr)	0,4	0,2	0,8
Andel riskbärande kapital, (%)	47,0	61,5	42,5
Räntetäckningsgrad, (ggr)	neg	neg	neg
Eget kapital per aktie, SEK	1,54	4,25	1,75
Eget kapital per aktie efter full utspädning ⁽²⁾	1,54	4,25	1,75
Anställda, periodens slut	33	35	33

²⁾ Utspädningseffekter beaktas endast i de fall de medför att eget kapital per aktie försämrars.

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Ansamlad förlust	Summa
Belopp vid periodens ingång 01-01-01	11.109	147.246	-99.434	58.921
Omräkningsdifferens			668	668
Förskjutning mellan bundna och fria reserver		-3.882	3.882	0
Periodens resultat			-12.379	-12.379
Belopp vid periodens utgång 01-03-31	11.109	143.364	-107.263	47.210
Avsättning till reservfond		36	-36	0
Nyemission per 01-08-27	11.109	11.109		22.218
Nyemissionsutgifter		-2.171		-2.171
Optionsintäkter		394		394
Omräkningsdifferens			130	130
Förskjutning mellan bundna och fria reserver		-56	56	0
Periodens resultat			-28.898	-28.898
Belopp vid periodens utgång 01-12-31	22.218	152.676	-136.011	38.883
Optionsintäkter		16		16
Omräkningsdifferens			-5	-5
Förskjutning mellan bundna och fria reserver		-78	78	0
Periodens resultat			-4.578	-4.578
Belopp vid periodens utgång 02-03-31	22.218	152.614	-140.516	34.316

KASSAFLÖDESANALYS, KONCERN

TSEK	2002 3 mån	2001 3 mån	2001 12 mån
<i>Den löpande verksamheten</i>			
Resultat efter finansiella poster	-4.578	-12.379	-41.200
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet ⁽³⁾	669	5.778	19.008
Aktuell skatt	-	-	-77
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-3.909	-6.601	-22.269
<i>Förändringar av rörelsekapital</i>			
Varulager	-4.793	2.361	9.564
Kundfordringar	11.637	4.643	-14.706
Övriga rörelsefordringar	634	773	631
Räntebärande skulder	-16.925	-3.034	17.452
Icke räntebärande skulder	3.084	-6.620	-4.526
Summa förändring av rörelsekapital	-6.363	-1.877	8.415
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-10.272	-8.478	-13.854
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-18	-975	-1.521
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	5	6	43
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-13	-969	-1.478
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Nyemission	-	-	20.047
Optionsintäkter	16	-	394
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	16	-	20.441
Omräkningsdifferens	-35	-677	-806
Årets kassaflöde	-10.304	-10.124	4.303
Likvida medel vid årets början	21.674	17.371	17.371
Likvida medel vid årets slut	11.370	7.247	21.674
Outnyttjad checkkredit vid periodens slut	524	-	184
3)			
Avskrivningar	677	941	3.502
Resultat från andel i avyttrat intressebolag	-	4.995	4.995
Nedskrivning av goodwill	-	-	10.106
Övrigt	-8	-158	405
	669	5.778	19.008